МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ В.В. ТЕРЕШКОВОЙ

ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

________________________________________________________________________________

П Р И К А З

« 01 » сентября       2023 г.                                                            № 522

О создании комиссии общественного контроля

за организацией и качеством школьного питания.

 1. Создать школьную комиссию общественного контроля за организацией и

качеством питания учащихся в следующем составе:

Синенко Е.В.,зам.директора по УВР -  председатель комиссии;

Суржко А.Н., ответственная по питанию - зам. председателя комиссии;

Калинина Л.В.,зам.директора по УВР -  член комиссии;

Беспятко  О.С., председатель ППО  - член комиссии;

Абрамович М.В., социальный педагог - член комиссии;

Галустова В.А., председатель Совета школы - член комиссии;

Новожилова М.Н., мед. работник школы (по Соглашению) – член комиссии.

 2. Комиссии общественного контроля за организацией и качеством школьного

питания 1 раз в месяц проводить контроль за работой столовой с заполнением

соответствующего акта.

 3. Суржко А.Н. ежемесячно (по состоянию на 25 число) предоставлять

информацию о состоянии питания в школе по установленной форме.

  4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Синенко Е.В.,

зам. директора по УВР.

Директор ___________ Е.Н. Головина

С приказом ознакомлен (а):

______________ Е.В. Синенко   ______________А.Н. Суржко

______________ Л.В. Калинина   ______________ О.С.Беспятко

______________ М.В. Абрамович     ______________ В.А.Галустова

______________ М.Н. Новожилова

		2023-09-01T09:26:07+0300
	Головина Е.Н.